
Spille� Te�



Soutěž pro 1. a 2. třídu

2



Popis výletu u hasičů

Dne 10.5.2023 jsme byli na návštěvě u hasičů v Přešticích.
Měli pro nás připravenou lanovou skluzavku. Někomu to jelo
rychleji a někomu pomaleji a byla to zábava. Ukázali nám, jak
lezou po žebříku nahoru. Byli rychlí a profesionální. Také měli
pro nás připravenou pěnu, ale protože měli nečekaný výjezd,
tak jsme se k ní nedostali. Alespoň nám ukázali, jak jede
hasičský žebřík na autě nahoru a dolu, jak stříká hadice a
prohlédli jsme si celé obrovské auto. Bylo uvnitř hodně věcí,
moc se nám to líbilo a byl to pro nás všechny velký zážitek.
Když jsme skončili, tak jsme šli ještě do cukrárny, kde jsme si
dali zmrzlinu nebo zákusek. Ještě jsme si koupili nějaké
sladkosti s sebou domů.

3



VTIPY O ŠKOLE:

1. Paní učitelka dává dětem o matematice příklady.
„Kolik je 7 + 6?“
„To je 13,“ odpoví Verunka.
„Správně, a kolik je 9 + 3?“
„No přeci 12,“ povídá Kuba.
„A kolik je 1 + 1?“ zeptá se nakonec Pepíčka, který celou dobu mlčí.
Pepíček, který do té doby nedával pozor, hned odpoví: „To je
garsonka, paní učitelko!“

2. Učitelka se ptá žáčka: „Řekni mi zvířátko na P.“ „Potkan.“ „A teď na
D.“ „Dva potkani.“ Učitelka zakroutí hlavou: „A na Ž?“ „Že by tři
potkani…?“

3. „Pane učiteli, jak bude vypadat test?“
„No… dostanete papíry a tam budou otázky.“

4. Sousedka se ptá malého Toníka, který právě začal chodit do první
třídy: „Co je tvůj nejoblíbenější předmět ve škole?“ „Asi zvonek, paní
Nováková.“

5.

4



Spojovačka pro 1. třídu

SPOJ PÍSMENA A UHODNI CO JE NA OBRÁZKU:

5



Anglická spojovačka pro 2. a 3. třídu

SPOJ OBRÁZEK SE SLOVÍČKEM:

6



Pro 2.- 3. třidu

KUDY MÁ PEJSEK JÍT, ABY NAŠEL SVOJÍ BOUDU?

7



Úkol pro 1.- 2. třídu

8



MOZKOLAM PRO 3. A 4.TŘÍDU

KŘÍŽOVKA
pro 1. a 2. třídu

9



Omalovánky
pro všechny

10



Animánie
Dne 31. 5. 2023 k nám přišli animátoři. Program trval 4 hodiny.
Téma programu byly Plzeňské pověsti. Jako první jsme si měli
nakreslit, co budeme animovat. Když jsme si to nakreslili, tak jsme
si měli vybrat barevný papír. Když jsme si vybrali barevný papír,
tak jsme si navrhli všechny postavy a auto s motorkou. Nejdříve
jsme si je vystříhali, a potom jsme si začali animaci připravovat.
Celá příprava nám trvala tak 1 hodinu. Po přípravě jsme začali
fotit , animovat. Museli jsme pohybovat postavičkami, ale museli
jsme dávat pozor na vlastní ruce. Animánie je super. Moc se
nám to povedlo. Všichni jsme si to užili.

11


